
Wójt Gminy Lipnik
woj świętokrzyskie

27 -54C Llpnlk

Zarządzenie Nr 3/2012
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 8 lutego 2012 roku
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół we Włostowie

Na podstawie art. 31 oraz art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późno zm.) Wójt Gminy Lipnik

zarządza, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Małgorzatę Krakowiak, Dyrektora Zespołu Szkół we Włostowie,

legitymującą się dowodem osobistym seria AIL numer 898541, PESEL 67012315025

do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie oraz podejmowania wszelkich

czynności prawnych i faktycznych w szczególności podpisywania umów oraz

zaciągania zobowiązań finansowych przy realizacji projektu pod nazwą "Praca

u podstaw" - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów Szkoły Podstawowej

im. R. Koseły w Zespole Szkół we Włostowie w ramach Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki Priorytet IX, Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości

usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Zespołu Szkół we Włostowie.

I

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


